obejmującego zasięgiem nieruchomość będącą przedmiotem sprzedaży.

3. Cena sprzedaży nieruchomości stanowiąca różnicę między wartością prawa
własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej, a kwotą równą wartości prawa
użytkowania wieczystego tej nieruchomości wynosi 140.000 zł /słownie złotych: sto
czterdzieści tysięcy 00/100/. Do ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT
wg stawki obowiązującej w dniu zawarcia umowy-sprzedaży.

4. Osoby, którym może przysługiwać pierwszeństwo nabycia ww. nieruchomości na
podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.z